
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: bir renk denizi
	1: 
	1: - Sanat Dalı: Plastik sanatlar (Resim)- Özel eğitim türü: Otizm spektrumuna sahip öğrenciler- Yaş: 8-10 yaşında- Öğretmenler: Resim öğretmeni ve özel eğitim öğretmeni
	2: - Süre: 45 dakikaSeanslar haftada bir kez aynı saatte 45 dakika sürmelidir.Toplam seans sayısı: 4. Zaman içinde devamlılık duygusunu kolaylaştırmak için seans sayısı kaydı ile görsel ajanda sağlanabilir.- Öğrenci sayısı: 5- Araçlar:PamukTüyler (sarı ve yeşil)Patent kağıdıSelofan kağıdıRulo kağıtYapıştırıcıMakasSünger sulu boyalarParmak boyasıKumKırmızı HamurKabuklarkırmızı işaretleyiciMüzikpiktogramlarÖğrencilerin okuldaki olağan sınıfları
	3: Bu aktivite öğrencilerle çalışmak için çok faydalıdır, çünkü birçok beceri ve ön bilginin bütüncül bir bakış açısıyla çalışmasınaa izin verir. Bazıları:. Yaratıcı bir etkinlikle iletişim ve ifadeyi kolaylaştırmak.. Önceki bilgileri pekiştirmek (su, kuşlar, balıklar...).. Sosyal becerilerin geliştirilmesi (sıralara saygı, işbirliği).. Yaratıcı etkinliklerden keyif alma. Zaman içerisinde, öğretmen ve sınıf arkadaşlarıyla etkileşimde girişkenliği, içtenliği artırmak. Dokunma, koku alma ve duyma duyularını ve ince psikomotor becerilerini harekete geçirmek.. Hayal gücünün gelişimi ve kavramların birleştirilmesi.
	4: Otizm spektrumuna sahip öğrenciler, sosyal etkileşimde zorluk çekerler, sözlü ve sözsüz iletişim sorunları yaşarlar ve tekrarlayan davranışlar veya sınırlı ilgi alanları sergilerler. Otizmli birçok çocuğun ağrıya duyarlılığı düşüktür, ancak gürültüye, dokunmaya veya diğer duyusal uyaranlara karşı aşırı duyarlıdır. Bu nedenle etkinlik bu yönler üzerinde çalışmaya çalışır.Bunun için Sanat terapisi metodolojisi kullanılacaktır. Bu, kendini ifade etme ve sözel olmayan iletişim olanağı sağlamanın yanı sıra kişisel farkındalık ve kişisel gelişimin teşvik edilmesini sağlayan terapötik amaçlar için sanatsal ifade ve disiplin araçlarının kullanımını içerir. Öğrencinin duygularını, hayallerini, fantezilerini ve anılarını ifade etmesi için bir araçtır.Onları harekete geçirmeyi amaçlar ve iletişim için bir alternatif haline gelir. Benlik saygısını artırmaya, sorunları çözmek için olumlu araçlar geliştirmeye ve çocukların gelişimi için gerekli becerileri pekiştirmeye olanak tanır.
	5: Bloom'un Taksonomisi içinde, bu aktivite iki alan üzerinde çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor ve Bilişsel. Psikomotor alan söz konusu olduğunda, öğrencilerin kullanılan farklı malzemeleri belirleme ve bunları yeniden üretecekleri görüntüler ve kavramlarla ilişkilendirme olanağına sahip olacakları Algılama ve Klavuzlama kategorileri üzerinde çalışacağız. Öte yandan, Bilişsel Alandan şu kategoriler üzerinde çalışacağız: Öğrencilerin, eğitimci tarafından sağlanan görsel uyaranlardan ve önceki bilgilerinden yola çıkarak, deniz manzarasının farklı unsurlarını tanımasına ve yeniden üretmesine olanak sağlayacak olan Hatırlama ve Yaratma kategorileri. Tüm bu bilgilerle öğrenciler, oturumda üzerinde çalışacakları deniz motifini tasarlamaya ve yeniden inşa etmeye devam edecekler.

	2: 
	1: Herkesin her seansta aynı sanatsal çalışmayı yapması ilginçtir. Bu şekilde her öğrencinin balığı, yengeci, martı ve kumsalı olur. Bu, işbirliğinin ve sıralara saygının, etkileşimin ve karşılıklı süslemenin gelişmesine olanak tanır.
	2: Etkinlik, farklı malzemelerle sanatsal bir çalışma yapmaktan ibarettir, bu malzemeler dokularına göre seçilmiştir (pürüzsüz, pürüzlü, yumuşak, sulu, pürüzlü...). Öncelikle sulu boyanın fırçalarının tüylerine, sularına koku alma duyusunu uyarmak amacıyla tatsız bulmasınlar diye gül suyu, limon ve bebe kolonyası ve ayrıca öğrencilerin alışık olabileceği diğer kokular emdirilerek tatsızlık hissi uyandırılması amaçlanır. Ses ve görsel uyaran arasında bir ilişki yaratmak için icra edilen sanatsal motifle ilgili olması gereken farklı seanslarda müzik kullanılacaktır.
	3: Öğrencilere önce piktogramlar yardımıyla ne yapılacağı sözlü olarak anlatılır ve farklı etkinlikler yapıldıktan sonra nihai sonucun ne olacağı gösterilir. Bu amaçla, tüm adımlardan haberdar olmaları için simgeler ve kutular kullanılır.Etkinliğin geliştirilmesi sırasında kağıda dokunmalarına izin verilir, masallarda, çocuk filmlerinde ya da sanat eserlerinde rengarenk balıklar, kumsal, martılar ve yengeçler gösterilir ve denizle olan ilişkileri anlatılır.Balık aktivitesi söz konusu olduğunda, renkli pullar oluşturarak başlanmalıdırlar. Bunu yapmak için onlara bir model gösterilir ve eğitimci selofan kağıdını onlarla birlikte keser, böylece taklit yoluyla nasıl keseceklerini görebilirler.Eğitimci tarafından öğrencilerin kartonlarına kalemle çizilen balıklar üzerine yapıştırıcı konulur. Her çocuk kendi balığına yapıştırıcı sürerek, selofan kağıttan yapılan pulları yapıştırmalı ve ardından yapıştırıcıyı birinden diğerine geçirerek sırasını beklemelidir.Bu teknik, malzeme ve elde edilecek sonuç uyarlanarak aşağıdaki seanslarda izlenebilir: hamur yengeçler, tüylü martılar, kumlu ve kabuklu bir plaj.
	4: Sanat terapisi, sembolik düşünce (söz) gerektirmeyen bir sistemle iletişim kurma imkanı sunar. Buradan yola çıkarak, iletişim, kişinin kendi bedeninin ve sınırlarının farkındalığı üzerinde çalışmasına izin veren çok çeşitli duyusal nüanslar veren materyallerin uyandırdığı duyumlar aracılığıyla gerçekleşir, çünkü beden başka bir bedenin varlığının fark edildiği yerde başlar ve/veya biter.Bu anlamda sanat terapisi, başlangıçtaki duyusal deneyimlerle bağlantı kurmayı ve onları daha düzenli bir şekilde yeniden inşa etmek için yeniden yaratmayı sağlar.Herhangi bir sanatsal faaliyeti çizme veya gerçekleştirme eylemi, bireyin fiziksel hareket duyumlarını deneyimlemesine ve temsil edilen şekillerin alanını keşfetmesine olanak tanır.Sanat Terapisi, sanatın bir ifade ve öğretim aracı olarak kullanılmasıdır. Bu yenilikçi teknik, dil yoluyla elde edilemeyenleri başarmanın bir yolu olduğu için otizm spektrumlu öğrencilerle kullanılmıştır. Sanat, bir erişim aracı olarak ve bu bireylerde yaratıcılığın gelişimini teşvik etmek için kullanılır.Malzemeler duyusal nitelikleriyle keşfedilebilir: görsel, dokunsal, işitsel, koklanabilirler.
	5: Blom'un Taksonomisinin önceden oluşturulmuş iki alanıyla çalışmaya devam etmek önemlidir: Psikomotor ve Bilişsel. Psikomotor alan söz konusu olduğunda, Algılama ve Klavuzlama kategorilerinde çalışan etkinliklerin geliştirilmesine özel dikkat gösterilmelidir. Bu amaçla, öğrencilerin kullanılan farklı materyalleri tanımlayabilmeleri ve bunları yeniden üretecekleri görseller ve kavramlarla ilişkilendirebilmeleri için araçlar sağlanmalıdır. Öte yandan, Bilişsel Alandan, öğrencilerin görsel uyaranlara dayalı olarak deniz manzarasının farklı unsurlarını tanıma ve yeniden üretme becerilerini kolaylaştıran ve önceki deneyimlerini teşvik eden stratejiler geliştirerek, Hatırlama ve Yaratma kategorilerine odaklanmak esastır. 

	3: 
	1: Etkinliğin sonunda aşağıdaki değişkenlerin olumlu yönde tercih edilmesi (yüksek puanlarla) beklenmektedir:- Yaratıcılığın ve hayal gücünün gelişimi- Özerklik- Merak- Sanatsal ifade- Sosyal becerilerin geliştirilmesi- İddialı iletişim
	2: Otizmli çocuklar genellikle bir duyumlar dünyasında yaşarlar ve sanat terapisi, sanatsal materyaller kullanarak çok çeşitli duyusal olasılıklarla çalışma imkanı sunar. Duyusallık, her kişinin ihtiyacına ve olasılığına göre işlenir. Görme duyusu, renk gösterme, ışıklar arasındaki farklar, kontrastlar, parlaklık. Koku, kil, boya gibi duyuları uyandıran maddeler. İşitme, malzemeleri yırttıktan sonra masaya vurma. Soğuk, pürüzlü, yumuşak malzemeleri keşfederken dokunma. Sanat Terapisi, farklı metodolojileri ve eylem biçimlerini bütünleştiren bir disiplindir, çocuğun yetersizlik etiketinin ardında gizlenen becerilerini geliştirmesine ve görünür kılmasına yardımcı olan bir araç olmayı amaçlar. Sanat, sözlü dilden daha iyi ulaşabilecekleri bir dildir, sanatsal ortam, çocuk ile sanat terapisti arasındaki ilişkide aracı malzeme olarak sözel olmayan düzeylerde iletişim kurma imkanı sunar.Sanat Terapisi, çocuğun sanatsal bir çalışma yapmak ve bitirmek için bir emri takip edebildiğini öğrendiği ve görebildiği bir alan sunar. Sözlü olarak ifade edilemeyen duyguların kanalize edilmesine yardımcı olur ve yapılan çalışma ile bu duyguları ifade edebilir ve çalışma sürecinde neler olduğu hakkında konuşabilirler. Sanatsal etkinliklerle başkalarıyla empati kurabilir, kendilerinin ve başkalarının düşünce ve duygularını keşfedebilirler. Sanat Terapisi, oyun yoluyla ve sanatsal malzemelerle kurulan ilişki yoluyla grup uyumunu ve sosyal etkileşimleri geliştirebilecek, sanatsal yetenekleri keşfedecek, benlik saygısını geliştirebilecek, kendi becerilerini keşfedebilecek, sosyal ilişkileri kolaylaştıran kurallara dayalı olarak kendi çalışmalarına ve başkalarının çalışmalarına saygıyı arttıracak bir alan sunar.  
	3: Etkinlik sırasında, aşağıda listelenen farklı alanlar üzerinde çalışılır: motor beceriler, yönergeleri takip etme, hayal gücü ve yaratıcılık, duyusal bütünleme, gerginliği giderme, iletişim ve dikkat.Çalışılan farklı dokular, müzik, kokular, renklerin çeşitliliği ve kullanılan malzemeler nedeniyle aktivitenin sonucu duyusal olarak çok çekici ve uyarıcı olabilir.Aynı zamanda, etkileşim yeteneğini, bir bağ oluşturmayı, daha fazla sosyal ilişki kurmayı, dinlemeyi, öz saygıyı artırmayı, plastik bir çalışma aracılığıyla duyguları ifade etme ve tanıma yeteneğini, kendisinin ve başkalarının duygularını tanıma yeteneğini geliştirir ve yeni motivasyonlar sunar.
	4: Sanat terapi odası her zaman sanatsal malzemeler ve su ile aynı alana yerleştirilmelidir. Malzemelerin sunumuna ve mekanın düzenine dikkat edilerek çevrenin uyaranlarını dikkate alacak şekilde yapılandırılmalıdır.Terapötik ilişkinin gerçekleşmesi için sanat terapisinin bir yakınlık atmosferi yaratması gerekir: seansların kesintiye uğramaması için kapıya "geçmeyin" işareti koyabilirsiniz.
	5: Sanat Terapisi etkinlikleri, öğrencilerin yaşı, patolojisi veya durumu ne olursa olsun çok geniş ve esnek bir şekilde uygulanabilir. Aynı şekilde okullar, hastaneler veya halkevleri gibi kamu kurumlarında veya STK'lar gibi özel kurumlarda da yapılabilirler. Bu metodoloji, dil kullanımı veya sözcükleri anlama kısmı kısmen veya hiç olmayan kişiler için sözel olmayan ve alternatif bir iletişim yolu sağlar. Sanat Terapisinde en önemli şey sonuç değil, kişi ve süreçtir.Sanat Terapisinin otizm spektrumuna sahip öğrencilerle çalışması açısından önemi, sözel olmayan bir iletişim aracı sağlaması, özellikle ciddi rahatsızlıklardan mustarip olanlar için, etraflarındaki dünyaya içsel düşüncelerini ifade edebilecekleri bir kapı açmasıdır. dilin kullanımında ve anlaşılmasında bozukluklar. Bir sosyal müdahale aracı olarak kullanımının diğer olası faydalarını bulmak için bu potansiyeller keşfedilmeye devam edilmelidir.

	4: Otizm spektrumuna sahip öğrencilerin, yaptıkları etkinliği her zaman görebilmeleri ve dikkatleri dağıldığında onlara tekrar rehberlik edebilmeleri için piktogramlarla desteklenen çok yapılandırılmış etkinliklere sahip olmaları gerekir; yürüttükleri faaliyettir.


